проект

                                                        Постановление
                                Комитета по законности и правопорядку

                  О представителях общественности
в Квалификационной  коллегии судей Республики Татарстан

 Рассмотрев представленные Раисом Республики Татарстан кандидатуры

для назначения представителями общественности в Квалификационной
коллегии судей Республики Татарстан, Комитет Государственного Совета
Республики Татарстан по законности и правопорядку  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан
назначить представителями общественности в Квалификационной коллегии
судей Республики Татарстан:

Абдуллина Аделя Ильсияровича;
Антонова Игоря Олеговича;
Гараева Ильнура Габдулхаковича;

Гумерова Ленара Асхатовичаа;
Мочалову Юлию Рифовну;

Нафиева Ильдара Фаруковича.

 2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета
Республики Татарстан с содокладом по указанному вопросу  председателю

Комитета по законности и правопорядку А.А. Чубарову.

Председатель Комитета А.А. Чубаров

                                                     проект

     Постановление

     Государственного Совета Республики Татарстан

                          О  представителях общественности
      в Квалификационной коллегии судей Республики Татарстан

 В соответствии со статьей 3 Закона Республики Татарстан
«О представителях общественности в Квалификационной коллегии судей
Республики Татарстан» Государственный Совет Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Назначить представителями общественности в Квалификационной
коллегии судей Республики Татарстан:

Абдуллина Аделя Ильсияровича

Антонова Игоря Олеговича

Гараева Ильнура Габдулхаковича

Гумерова Ленара Асхатовича

Мочалову Юлию Рифовну

Нафиева Ильдара Фаруковича.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан